



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

ARCTIC BOAT CHARTER APS

C/O ERIK PALO JACOBSEN, ASIARPAK 12A, POSTBOKS 7105, 3905 NUUSSUAQ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2024

Erik Palo Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ARCTIC BOAT CHARTER ApS c/o Erik Palo Jacobsen Asiarpak 12A, postboks 7105 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 47 11 65 Stiftet: 1. april 2008 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Palo Jacobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af charterbåd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 589.546 kr. mod et underskud på 170.101 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.895.747 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er den 21. december 2023 omdannet fra Arctic Boat Charter A/S. I den forbindelse fratrådte den daværende bestyrelse samt direktør Claus Christoffersen. Direktør Erik Palo Jacobsen er fortsat som direktør for anpartsselskabet. Driften er i øvrigt uændret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.085.494	990.402
Personaleomkostninger.....	1	-1.079.518	-831.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-216.385	-397.435
DRIFTSRESULTAT		789.591	-238.919
Andre finansielle indtægter		25.588	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-17.384	-9.082
RESULTAT FØR SKAT		797.795	-248.001
Skat af årets resultat.....	2	-202.525	77.900
ÅRETS RESULTAT		595.270	-170.101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		595.270	-170.101
I ALT		595.270	-170.101

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		137.750	137.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.349.251	1.379.986
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.487.001	1.517.736
ANLÆGSAKTIVER.....		1.487.001	1.517.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		66.920	33.361
Periodeafgrænsningsposter.....		32.452	34.629
Tilgodehavender.....		99.372	67.990
Likvide beholdninger.....		2.120.466	1.746.187
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.219.838	1.814.177
AKTIVER.....		3.706.839	3.331.913

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.401.471	1.806.201
EGENKAPITAL.....		2.901.471	2.306.201
Hensættelser til udskudt skat.....		232.100	220.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		232.100	220.600
Gæld til pengeinstitutter.....		0	14.182
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	482.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.168	105.984
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		30.682	12.011
Selskabsskat.....		202.486	0
Anden gæld.....		233.932	190.574
Kortfristede gældsforpligtelser.....		573.268	805.112
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		573.268	805.112
PASSIVER.....		3.706.839	3.331.913

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.806.201	2.306.201
Forslag til resultatdisponering.....		595.270	595.270
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	2.401.471	2.901.471

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	993.429	762.105	
Pensioner.....	72.000	42.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.089	12.388	
Andre personaleomkostninger.....	0	15.393	
	1.079.518	831.886	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	191.025	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.500	-64.700	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-13.200	
	202.525	-77.900	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	285.000	5.230.127	
Tilgang.....	0	185.650	
Kostpris 31. december 2023.....	285.000	5.415.777	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	147.250	3.850.141	
Årets afskrivninger.....	0	216.385	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	147.250	4.066.526	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	137.750	1.349.251	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 1.197.489 kr.			
